PAGE
2

Решение №024/10/18.1-1380/2019

«28» августа  2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: …(далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1  жалобу  Дорохина С.Н. на действия организатора торгов -   финансового управляющего Петриченко Петра Юрьевича при проведении торгов посредством публичного предложения по реализации имущества  Штукиной Вероники Владимировны  Лот 1: HINO5792G1, марка: HINO5792G1, модель: X895792G1C0EV8053, год изготовления: 2012, СТС 24XC105653, г/н: М680КА124, модель двигателя: 11657, мощность двигателя, л. с. (кВт): 150, шасси (рама) № JHHACP3H00K001477, кузов №: X895792G1C0EV8053, Идентификационный номер (VIN) X895792G1C0EV8053 (сообщение на ЕФРСБ 3954885, торги на ЭТП «Межрегиональная электронная торговая система» 40954-ОТПП)

РЕШИЛА:

Признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1